Rintheim - Durlacher Tor - Tivoli - Hbf (Vorplatz) - MathystraBle -
Europaplatz - YorckstraBe - Entenfang - Daxlanden - Rappenwoért

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS L L L L L L

Rintheim 0.19| 0.39| 4.09| 4.39| 459 519 — | 5.37| 547 557| 6.07] — | 617 — | 627 — | 637 6.47| — | 657| — | 7.07] —

Rintheim ForststraBe 0.20| 0.40| 4.10| 4.40| 5.00/ 520 — | 5.38 5.48 558/ 6.08) — | 6.18 — | 628 — | 6.38 648 — | 6.58 — | 7.08) —

Karlsruhe DunantstraBe 0.21| 0.41| 4.11| 4.41| 501| 521 — | 539 549 559/ 6.09) — | 6.19 — | 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09

| Hauptfriedhof (Gleis 4) 0.23| 0.43| 4.13| 4.43| 5.03| 5.23| 5.31| 5.41| 551 6.01] 6.11] 6.17| 6.21| 6.27| 631 — | 6.41 651 — | 701 — | 7.11] —

[ Hauptfriedhof (Gleis 1) 0.23[ 0.43| 4.13| 4.43] 5.03| 5.23] 5.32| 5.42| 552 6.02| 6.12| 6.18] 6.22| 6.28] 6.32] — | 6.42 652 — | 702 — | 7.12] —

| Karl-Wilhelm-Platz 0.25| 0.45| 4.15| 4.45| 5.05| 5.25| 5.33| 5.43| 5.53| 6.03| 6.13| 6.19| 6.23| 6.29| 6.33| — | 6.43 6.53| — | 7.03) — | 7.13) —

| Durlacher Tor/KIT-Campus Stid (Gleis 3) 0.26| 0.46| 4.16| 4.46| 5.06| 5.26| 5.34| 5.44| 554/ 6.04| 6.14 6.20| 6.24| 6.30| 6.34 — | 6.44 654 — | 7.04 — | 7.14 —

| Kronenplatz (Gleis 3) 0.28| 0.48| 4.18| 4.48| 5.08| 5.28/ 5.36| 5.46| 5.56| 6.06| 6.16| 6.22| 6.26| 6.32| 6.36) — | 6.46 6.56) — | 7.06 — | 7.16] —

| Ruppurrer Tor (Gleis 3) 0.29 0.49| 4.19] 4.49| 5.09| 5.29| 5.38| 5.48| 5.58| 6.08| 6.18| 6.24| 6.28| 6.34| 638 — | 6.48 658 — | 7.08) — | 7.18 —

[ WerderstraBe 0.30] 0.50| 4.20| 4.50| 5.10| 5.30| 5.39] 5.49| 5.59| 6.09| 6.19] 6.25/ 6.29| 6.35 6.39] — | 6.49 659 — | 7.09] — | 7.19] —

[ Tivoli 0.32| 0.52| 4.22| 4.52| 5.12| 5.32| 540/ 5.50| 6.00| 6.10| 6.20| 6.26| 6.30| 6.36| 6.40| 6.46| 6.50| 6.56| 7.00| 7.06| 7.10| 7.16| 7.20| 7.26
| PoststraBe 0.34| 0.54| 4.24| 4.54| 5.14| 5.34| 5.43| 5.53| 6.03| 6.13| 6.23| 6.29| 6.33| 6.39| 6.43| 6.49| 6.53| 6.59| 7.03| 7.09| 7.13| 7.19| 7.23| 7.29
| Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis23)B© an| 0.35| 0.55| 4.25| 4.55| 5.15| 5.35| 5.44| 5.54| 6.04| 6.14| 6.24| 6.30| 6.34 6.40| 6.44| 6.50| 6.54| 7.00| 7.04| 7.10| 7.14| 7.20| 7.24| 7.30
[ Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23)B© ab| 0.37| 0.57| 4.27| 4.57| 5.17| 5.37| 5.46] 5.56| 6.06| 6.16| 6.26| 6.31] 6.36] 6.41| 6.46] 6.51| 6.56| 7.01| 7.06| 7.11] 7.16] 7.21| 7.26] 7.31
| EbertstraBe 0.39| 0.59| 4.29| 4.59| 5.19| 5.39| 5.48 5.58/ 6.08| 6.18| 6.28) 6.33| 6.38| 6.43| 6.48 6.53| 6.58 7.03| 7.08| 7.13| 7.18| 7.23| 7.28 7.33
| Kolpingplatz 0.40| 1.00| 4.30| 5.00( 5.20| 5.40| 5.49| 5.59| 6.09| 6.19| 6.29| 6.34| 6.39 6.44| 6.49 6.54| 6.59| 7.04| 7.09| 7.14| 7.19| 7.24| 7.29| 7.34
| MathystraBe (Gleis 3) 0.41| 1.01| 4.31| 5.01| 521/ 541/ 551 6.01| 6.11| 6.21| 6.31| 6.36| 6.41 6.46| 6.51| 6.56| 7.01| 7.06| 7.11| 7.16| 7.21| 7.26| 7.31| 7.36
| Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 0.43| 1.03| 4.33| 5.03| 5.23| 5.43| 552| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.37| 6.42| 6.47| 6.52| 6.57| 7.02| 7.07| 7.12| 7.17| 7.22| 7.27| 7.32| 7.37
| Europaplatz (Gleis 3) 0.44| 1.04| 4.34| 5.04| 5.24| 5.44| 5.53| 6.03| 6.13| 6.23| 6.33| 6.38| 6.43| 6.48| 6.53| 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.18| 7.23| 7.28| 7.33| 7.38|
[ Europaplatz (Gleis 5) 0.45/1.05"4.35/ 5.05| 525 5.45 5.55/ 6.05| 6.15 6.25/ 6.35/ 6.39| 6.45 6.49 6.55/ 6.59| 7.05 7.09 7.15 7.19| 7.25/ 7.29| 7.35 7.39
I Mtihlburger Tor (Gleis 1a) 0.48| 1.08| 4.38| 5.08 5.28/ 5.48| 558 6.08| 6.18| 6.28| 6.38) — | 6.48 — | 6.58 7.08 718 — | 7.28 738 —

| YorckstraBe 0.50| 1.10| 4.40| 5.10| 5.30| 5.50| 5.59| 6.09| 6.19| 6.29| 6.39) — | 6.49) — | 659 — | 7.09 719 — | 7.29] — | 739 —

| HandelstraBe 051 1.11| 4.41| 5.11| 531 551/ 6.01| 6.11| 6.21| 6.31 6.41 — | 651 — | 7.01| — | 7.11 721 — | 731 — | 741 —

| PhilippstraBe 0.52| 1.12| 4.42| 5.12| 532| 552| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.42] — | 652 — | 7.02 — | 7.12 722 — | 732 — | 742 —

| Entenfang (Gleis 1) an| 0.53| 1.13| 4.43| 5.13| 5.33| 5.53| 6.03| 6.13| 6.23| 6.33| 6.43| — | 653 — | 7.03 — | 7.13 723 — | 733 — | 7.43] —

[ Entenfang (Gleis 1) ab| 0.53| 1.13| 4.43| 5.13[ 5.33] 5.53] 6.03| 6.13] 6.23] 6.33] 6.43] — | 653 — | 7.03| — | 7.13 723 — | 733 — | 743 —

| EckenerstraBe 0.55 1.15| 4.45 5.15| 5.35| 5.55| 6.05/ 6.15| 6.25| 6.35/ 6.45| — | 6.55 — | 7.05 — | 7.15 7.25| — | 7.35| — | 745 —

| Stadtwerke 0.56 1.16| 4.46| 5.16| 5.36| 5.56| 6.06| 6.16| 6.26| 6.36| 6.46) — | 6.56] — | 7.06 — | 7.16 726 — | 7.36] — | 7.46) —

Daxlanden Mauerweg 0.57| 1.17| 4.47| 5.17| 537 557| 6.07| 6.17| 6.27| 6.37| 6.47| — | 657 — | 7.07| — | 7.17 7271| — | 737 — | 747 —

| AnkerstraBe 0.58| 1.18| 4.48| 5.18| 5.38| 5.58| 6.09| 6.19| 6.29| 6.39| 6.49| — | 659 — | 7.09 — | 7.19 7.29] — | 739 — | 7.49] —

[ Kirchplatz 1.00] 1.20] 4.50/ 5.20[ 5.40| 6.00] 6.10] 6.20] 6.30] 6.40| 6.50) — | 7.00] — | 7.10] — | 7.20 7300 — | 7.40] — | 7.50] —

| Hammweg 1.01| 1.21| 451 5.21| 5.41| 6.01 6.11| 6.21| 631 6.41| 651 — [ 701 — | 7.11| — | 7.21 731 — | 741 — | 751 —

L Waidweg 1.02| 1.22| 4.52| 5.22| 542| 6.02| 6.12| 6.22| 632 642 652 — | 7.02] — | 7.12| — | 7.22 732 — | 742 — | 7.52 —

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS L L L LR LR X X X X X X X

Rintheim 717 — | 727 — | 737 — | 747 — | 757 — | 807 8.17| 827 837| 847 857/ 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57[10.07|10.17
Rintheim ForststraBe 718 — | 728 — | 738 — | 748 — | 7.58| — | 8.08/ 8.18| 8.28| 8.38| 8.48 858 9.08 9.18| 9.28 9.38| 9.48 9.58(10.08|10.18
<arlsruhe DunantstraBe 719 — | 729 — | 739 — | 749 — | 7.59] — | 8.09 8.19| 829 839 849 859 9.09 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.59(10.09 10.19
| Hauptfriedhof (Gleis 4) 721 — | 731 — | 741 — | 751 — | 801 — | 811 821 831 841 851 9.01] 9.11] 9.21| 9.31 9.41| 9.51/10.01/10.11/10.21
[ Hauptfriedhof (Gleis 1) 722 — | 732 — | 742 — | 7.52] — | 8.02] — | 8.12] 8.22| 832 8.42| 852/ 9.02[ 9.12] 9.22| 9.32| 9.42| 9.52[10.02[10.12[10.22
| Karl-Wilhelm-Platz 723 — | 733 — | 743 — | 7.53| — | 803 — | 8.13| 8.23| 833| 843 853 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53|10.03(10.13|10.23
| Durlacher Tor/KIT-Campus Stid (Gleis 3) 724 — | 734 — | 744 — | 754 — | 8.04 — | 8.14| 824 834 844/ 854/ 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54|10.04|10.14| 10.24
| Kronenplatz (Gleis 3) 7.26) — | 7.36) — | 746 — | 7.56| — | 8.06| — | 8.16] 8.26/ 8.36| 8.46| 856/ 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56|10.06(10.16| 10.26
| Ruppurrer Tor (Gleis 3) 728 — | 738 — | 748 — | 7.58| — | 8.08| — | 8.18 8.28| 838 848/ 858 9.08 9.18 9.28 9.38| 9.48| 9.58|10.08|10.18| 10.28]
[ WerderstraBe 729 — | 739 — | 749 — | 7.59] — | 8.09] — | 8.19] 8.29] 839 8.49] 859 9.09 9.19] 9.29| 9.39| 9.49| 9.5910.09[10.19[10.29
I Tivoli 7.30| 7.36| 7.40| 7.46| 7.50 7.56| 8.00| 8.06| 8.10| 8.16/ 8.20| 8.30| 8.40| 8.50| 9.00| 9.10| 9.20| 9.30| 9.40 9.50|10.00 10.10(10.20| 10.30
| PoststraBe 7.33| 7.39| 7.43| 7.49| 7.53| 7.59| 8.03| 8.09| 8.13| 8.19| 8.23| 8.33| 8.43| 853| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53|10.03| 10.13(10.23| 10.33
| Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis23)B© an| 7.34| 7.40| 7.44| 7.50| 7.54| 8.00| 8.04| 8.10| 8.14| 8.20| 824 834| 8.44| 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54]10.04| 10.14/10.24| 10.34]
[ Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23)B© ab| 7.36] 7.41| 7.46] 7.51| 7.56| 8.01| 8.06| 8.11| 8.16] 8.21| 8.26| 8.36| 8.46] 8.56| 9.06| 9.16| 9.26] 9.36] 9.46| 9.56/10.06| 10.16|10.26] 10.36
| EbertstraBe 7.38| 7.43| 7.48| 7.53| 7.58| 8.03| 8.08 8.13| 8.18| 8.23| 8.28| 8.38| 8.48 858/ 9.08 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58|10.08|10.18(10.28| 10.38
| Kolpingplatz 7.39| 7.44| 7.49| 7.54| 7.59| 8.04| 8.09| 8.14| 8.19| 8.24| 829 8.39| 8.49| 859/ 9.09 9.19 9.29 9.39| 9.49 9.59|10.0910.19(10.29| 10.39
| MathystraBe (Gleis 3) 7.41| 7.46| 7.51| 7.56| 8.01 8.06| 8.11| 8.16| 8.21| 8.26| 831 8.41| 851 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51/10.01/10.11| 10.21|10.31| 10.41
| Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 7.42| 7.47| 7.52| 7.57| 8.02| 8.07| 8.12| 8.17| 8.22| 8.27| 8.32| 8.42| 852| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52|10.02|10.12(10.22(10.32| 10.42
| Europaplatz (Gleis 3) 7.43| 7.48| 7.53| 7.58| 8.03| 8.08 8.13| 8.18| 8.23| 8.28| 8.33| 8.43| 8.53| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53|10.03|10.13| 10.2310.33| 10.43
[ Europaplatz (Gleis 5) 7.45/°7.49 755 7.59| 8.05/ 8.09| 8.15 8.20| 8.25/ 8.30 835/ 8.45/ 8.55/ 9.05[ 9.15 9.25/ 9.35/ 9.45[ 9.55/10.05/10.15/ 10.2510.35/ 10.45
I Mtihlburger Tor (Gleis 1a) 7.48 7.58 8.08 8.18| 8.23| 8.28 8.33| 8.38| 8.48| 858 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58|10.08| 10.18| 10.28(10.38| 10.48
| YorckstraBe 7.49) — | 759 — | 809 — | 8.19| 8.24| 8.29| 8.34| 839 849 859 9.09| 9.19 9.29| 9.39| 9.49| 9.59|10.09| 10.19| 10.29(10.39| 10.49
| HandelstraBe 751 — | 801 — | 811 — | 821 8.26| 831 8.36| 841 851 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51/10.01/10.11|10.21| 10.31| 10.41| 10.51
| PhilippstraBe 752 — | 802 — | 812 — | 822 827| 832 837 842 852 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52|10.02| 10.12|10.22| 10.32(10.42| 10.52
| Entenfang (Gleis 1) an| 7.53| — | 803 — | 813 — | 823 828 833 838 843 853 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53/10.03|10.13/10.23| 10.33|10.43| 10.53
[ Entenfang (Gleis 1) ab| 753 — [ 803 — | 813 — | 823 — | 833 — | 843| 853 9.03| 9.13] 9.23] 9.33] 9.43] 9.53[10.03[10.13[10.23] 10.33[10.43[ 10.53
| EckenerstraBe 755 — | 805 — | 815 — | 825 — | 835 — | 845 855/ 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55|10.05| 10.15|10.25| 10.35(10.45| 10.55
| Stadtwerke 756 — | 806 — | 816 — | 826 — | 836 — | 846 856/ 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56|10.06| 10.16| 10.26| 10.36( 10.46| 10.56
Daxlanden Mauerweg 757 — | 807 — | 817 — | 827 — | 837 — | 847 857 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57|10.07| 10.17|10.27| 10.37| 10.47| 10.57
| AnkerstraBe 759 — | 809 — | 819 — | 829 — | 839 — | 849 859 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.5910.09| 10.19|10.29] 10.39|10.49| 10.59
[ Kirchplatz 800 — | 810 — | 8200 — | 830 — | 840 — | 850/ 9.00] 9.10] 9.20] 9.30] 9.40| 9.50| 10.00[10.10[ 10.20[ 10.30[ 10.40[ 10.50| 11.00
| Hammweg 801 — | 811 — | 821 — | 831 — | 841/ — | 851 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 9.51|10.01(10.11(10.21| 10.31| 10.41| 10.51| 11.01
| Waidweg 802 — | 812 — | 822 — | 832 — | 842 — | 852 9.02 9.12 9.22| 9.32| 9.42| 9.52 10.02/10.12| 10.22| 10.32 10.4210.52| 11.02
| Altrheinbriicke —| = = = =1 = | = = =1 — | — | 904 — | 924/ — | 9.44/ — [10.04f — |10.24 10.44| — |11.04
L Rappenwort -l - - -l = -l =] =] =1 -1 1906 — 1926 — | 946 — [10.06l — [1026] — [10.46| — |11.06|
Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS X X X X X X X

Rintheim 10.27| 10.37/ 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17| 12.27| 12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17
Rintheim ForststraBe 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38( 11.48 11.58| 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58 14.08| 14.18
Karlsruhe DunantstraBe 10.29| 10.39| 10.49| 10.59 11.09| 11.19| 11.29| 11.39( 11.49| 11.59| 12.09] 12.19| 12.29| 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19
| Hauptfriedhof (Gleis 4) 10.31/10.41/10.51| 11.01/11.11 11.21] 11.31] 11.41/ 11.51] 12.01/12.11| 12.21/12.31| 12.41] 12.51| 13.01/13.11| 13.21/ 13.31| 13.41[ 13.51| 14.01| 14.11| 14.21
[ Hauptfriedhof (Gleis 1) 10.32(10.42[10.52 11.02[ 11.12[ 11.22 11.32| 11.42[ 11.52[ 12.02[ 12.12[ 12.22[ 12.32[ 12.42[ 12.52] 13.02[ 13.12 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02[ 14.12[ 14.22
| Karl-Wilhelm-Platz 10.33| 10.43( 10.53| 11.03| 11.13 11.23| 11.33| 11.43| 11.53 12.03| 12.13| 12.23| 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23
| Durlacher Tor/KIT-Campus Stid (Gleis 3) 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44( 11.54( 12.04| 12.14| 12.24| 12.34| 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24
| Kronenplatz (Gleis 3) 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26| 12.36| 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36 13.46| 13.56 14.06| 14.16| 14.26
| Ruppurrer Tor (Gleis 3) 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28 11.38| 11.48| 11.58 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18] 14.28|
[ WerderstraBe 10.39] 10.49] 10.59| 11.09[ 11.19] 11.29| 11.39] 11.49[ 11.59] 12.09[ 12.19] 12.29] 12.39] 12.49[ 12.59| 13.09] 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09 14.19[ 14.29
I Tivoli 10.40| 10.50| 11.00| 11.10 11.20| 11.30| 11.40| 11.50( 12.00/ 12.10| 12.20| 12.30| 12.40| 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30
| PoststraBe 10.43| 10.53 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43| 11.53( 12.03 12.13| 12.23| 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13( 14.23| 14.33
| Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) B ©  an|10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34] 11.44| 11.54| 12.04| 12.14]12.24| 12.34| 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34]
[ Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23)B©  ab| 10.46| 10.56/ 11.06/ 11.16| 11.26| 11.36] 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26] 12.36] 12.46| 12.56 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36
| EbertstraBe 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58( 12.08| 12.18| 12.28 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38
| Kolpingplatz 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49| 11.59( 12.09| 12.19| 12.29] 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19 14.29] 14.39
| MathystraBe (Gleis 3) 10.51 11.01/ 11.11] 11.21/ 11.31| 11.41| 11.51| 12.01[12.11| 12.21] 12.31| 12.41| 12.51| 13.01| 13.11| 13.21/ 13.31| 13.41| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41
| Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 10.52| 11.02 11.12] 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02( 12.12( 12.22| 12.32| 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22( 14.32| 14.42
| Europaplatz (Gleis 3) 10.53| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43| 11.53| 12.03| 12.13 12.23| 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43
[ Europaplatz (Gleis 5) 10.55[ 11.05[ 11.15] 11.25[ 11.35[ 11.45| 11.55 12.05[ 12.15] 12.25[ 12.35] 12.45[ 12.55| 13.05[ 13.15| 13.25[ 13.35[ 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45
I Mtihlburger Tor (Gleis 1a) 10.58| 11.08| 11.18| 11.28 11.38| 11.48| 11.58| 12.08 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28 14.38| 14.48
| YorckstraBe 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49| 11.59| 12.09( 12.19| 12.29| 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29( 14.39| 14.49
| HandelstraBe 11.01| 11.11/ 11.21 11.31/ 11.41| 11.51) 12.01| 12.11[12.21| 12.31] 12.41| 12.51| 13.01| 13.11{ 13.21| 13.31/ 13.41| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51
| PhilippstraBe 11.02| 11.12] 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12[12.22( 12.32| 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32( 14.42| 14.52
| Entenfang (Gleis 1) an| 11.03| 11.13[11.23] 11.33| 11.43| 11.53| 12.03| 12.13| 12.23| 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53
[ Entenfang (Gleis 1) ab|11.03[ 11.13[11.23[ 11.33[11.43[ 11.53[12.03[ 12.13 12.23] 12.33[ 12.43( 12.53[ 13.03 13.13[ 13.23[ 13.33[ 13.43| 13.53( 14.03| 14.13( 14.23| 14.33[ 14.43 14.53
| EckenerstraBe 11.05| 11.15| 11.25| 11.35/ 11.45| 11.55| 12.05| 12.15(12.25/ 12.35| 12.45| 12.55| 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55
| Stadtwerke 11.06| 11.16/ 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16(12.26 12.36| 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26 14.36| 14.46| 14.56
Daxlanden Mauerweg 11.07| 11.17/ 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17(12.27| 12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57
| AnkerstraBe 11.09| 11.19] 11.29| 11.39| 11.49| 11.59] 12.09| 12.19[ 12.29] 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59
[ Kirchplatz 11.10[ 11.20] 11.30] 11.40] 11.50] 12.00| 12.10] 12.20[ 12.30] 12.40[ 12.50] 13.00[ 13.10[ 13.20[ 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40[ 14.50 15.00
| Hammweg 11.11] 11.21/ 11.31] 11.41/ 11.51/ 12.01| 12.11| 12.21[12.31| 12.41] 12.51| 13.01| 13.11| 13.21| 13.31| 13.41/ 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01
| Waidweg 11.12] 11.22 11.32| 11.42| 11.52 12.02| 12.12| 12.22( 12.32| 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52 15.02
| Altrheinbriicke — [11.24] — [11.44] — [12.04] — [12.24| — |12.44) — |13.04] — (1324 — |13.44] — [14.04] — [14.24] — [14.44) — |15.04
L Rappenwort — 111.26] — [11.46] — |12.06| — [12.26] — |12.46| — 113.06] — |13.26] — [13.46] — |14.06| — [14.26] — |14.46| — |15.06

L=ab 15. September 2025 an Schultagen

X=ab 03.11. nur bis Waidweg R =weiter zum Rheinhafen

In den Sommerferien wird Rappenwort von 08:00 Uhr bis 20:00 Uhr von allen Fahrten bedient

Erstellt: 15.03.2025 17:28:42 / 21-3-B-1.j25



Rintheim - Durlacher Tor - Tivoli - Hbf (Vorplatz) - MathystraBle -
Europaplatz - YorckstraBe - Entenfang - Daxlanden - Rappenwoért

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS X X L L L L L L L X L
Rintheim 14.27(14.37 14.57{15.07| — - - 15.47) — — [16.07 16.17| — [16.27] — [16.37] —
Rintheim ForststraBe 14.28( 14.38 14.58({15.08| — - - 15.48| — — 116.08 16.18| — [16.28) — [16.38] —
Karlsruhe DunantstraBe 14.29| 14.39 14.59/15.09] — — 15.49 16.09 16.19 16.29 16.39
I Hauptfriedhof (Gleis 4) 14.31| 14.41 15.01/15.11) 15.17 15.27 — 15.51] — — 116.11 16.21] — [16.31] — [16.41] —
I Hauptfriedhof (Gleis 1) 14.32( 14.42 15.02( 15.12| 15.18 15.28 - 15.52| — — [16.12 16.22| — [16.32] — [16.42] —
I Karl-Wilhelm-Platz 14.33| 14.43 15.03( 15.13| 15.19 15.29 - 15.53| — — 116.13 16.23| — [16.33] — [16.43] —
I Durlacher Tor/KIT-Campus Std (Gleis 3) 14.34/14.44 15.04/ 15.14 15.20 15.30 - 15.54) — — [16.14 16.24| — [16.34) — |16.44] —
I Kronenplatz (Gleis 3) 14.36| 14.46 15.06( 15.16| 15.22 15.32 - 15.56| — — [16.16 16.26| — [16.36] — |16.46] —
I Ruppurrer Tor (Gleis 3) 14.38| 14.48 15.08[15.18] 15.24 15.34 — 15.58| — — 116.18 16.28| — [16.38] — [16.48] —
I WerderstraBe 14.39( 14.49 15.09( 15.19| 15.25 15.35 — 1559 — — 116.19 16.29] — [16.39] — [16.49] —
I Tivoli 14.40( 14.50 15.10( 15.20| 15.26 15.36 15.46 16.00( 16.06 16.16| 16.20| 16.26| 16.30| 16.36| 16.40| 16.46| 16.50| 16.56|
| PoststraBe 14.43| 14.53 15.13| 15.23| 15.29 15.39 15.49 16.03( 16.09 16.19( 16.23| 16.29| 16.33| 16.39| 16.43| 16.49| 16.53| 16.59|
I Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) B © an|14.44/14.54 15.14[15.24/ 15.30 15.40 15.50 16.04/ 16.10 16.20[ 16.24| 16.30| 16.34| 16.40| 16.44| 16.50| 16.54| 17.00|
I Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) B © ab|14.46| 14.56 15.16{ 15.26| 15.31 15.41 15.51 16.06| 16.11 16.21( 16.26 16.36| 16.41] 16.46| 16.51| 16.56| 17.01
| EbertstraBe 14.48| 14.58 15.18( 15.28 15.33 15.43 15.53 16.08( 16.13 16.23| 16.28| 16.33| 16.38| 16.43| 16.48| 16.53| 16.58| 17.03
I Kolpingplatz 14.49( 14.59 15.19( 15.29| 15.34 15.44 15.54 16.09( 16.14 16.24( 16.29| 16.34| 16.39| 16.44| 16.49| 16.54| 16.59| 17.04
I MathystraBe (Gleis 3) 14.51| 15.01 15.21(15.31| 15.36 15.46 15.56 16.11( 16.16 16.26( 16.31| 16.36| 16.41| 16.46| 16.51| 16.56| 17.01| 17.06|
I Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 14.52( 15.02 15.22(15.32| 15.37 15.47 15.57 16.12( 16.17 16.27(16.32| 16.37| 16.42| 16.47| 16.52| 16.57| 17.02| 17.07|
I Europaplatz (Gleis 3) 14.53| 15.03 15.23[15.33| 15.38 15.48 15.58 16.13] 16.18 16.28[ 16.33| 16.38| 16.43| 16.48| 16.53| 16.58| 17.03| 17.08|
| Europaplatz (Gleis 5) 14.55| 15.05 15.25[ 15.35| 15.39 15 49 15.59 16.15 16 19 16 29/ 16.35 16 39/ 16.45 16 49| 16.55| 16.59| 17.05| 17.09
I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 14.58| 15.08 15.28{15.38) — - 16.18 16.38 16.48 16.58 17.08
I YorckstraBBe 14.59| 15.09 15.29{15.39| — - - 16.19] — — 116.39 16.49| — [16.59] — [17.09] —
I HandelstraBe 15.01| 15.11 15.31/15.41| — - - 16.21| — — 116.41 16.51| — [17.01] — [17.11] —
I PhilippstraBBe 15.02( 15.12 15.32{15.42| — - - 16.22| — — [16.42 16.52| — [17.02] — [17.12] —
| Entenfang (Gleis 1) an|15.03| 15.13 15.33{15.43] — — — 16.23| — — 116.43 16.53| — [17.03] — [17.13] —
I Entenfang (Gleis 1) ab|15.03| 15.13 15.33/15.43| — - - 16.23) — — |16.43 16.53] — |17.03) — |17.13| —
| EckenerstraBBe 15.05| 15.15 15.35/15.45| — - - 16.25 — — | 16.45 16.55| — |17.05, — |17.15| —
| Stadtwerke 15.06| 15.16 15.36| 15.46| — - - 16.26) — — | 16.46 16.56] — |17.06f — |17.16| —
Daxlanden Mauerweg 15.07| 15.17 15.37/15.47| — - - 16.27) — — |16.47 16.57 — |17.07 — |17.17| —
I AnkerstraBe 15.09| 15.19 15.39/15.49] — — — 16.29] — — 116.49 16.59] — |17.09] — [17.19] —
I Kirchplatz 15.10| 15.20 15.40| 15.50, — - - 16.30, — — | 16.50 17.000 — |17.100 — |17.20| —
I Hammweg 15.11| 15.21 15.41/15.51| — - - 16.31) — — |16.51 17.01 — |(17.41 — |17.21| —
I Waidweg 15.12| 15.22 15.42|15.52| — - - 16.32) — — |16.52 17.02 — |17.12) — |17.22| —
I Altrheinbriicke — | 15.24 15.44) — - - - — - - — 17.04) — — — |17.24) —
L Rappenwort — 115.26 15.46] — - - - - - - - 17.06] — - — 117.26] —
Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS L L L L LR X X X X X X
Rintheim 16.47| — — 117.07] — - - 17.47|17.57 18.17(18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.39|
Rintheim ForststraBe 16.48| — — 117.08] — - - 17.48( 17.58 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.40|
Karlsruhe DunantstraBe 16.49| — — 117.09] — - - 17.49( 17.59 18.19( 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.41
I Hauptfriedhof (Gleis 4) 16.51] — — [17.11] — — — 17.51] 18.01 18.21/18.31 18.51/19.01[19.11] 19.21/19.31{ 19.43
I Hauptfriedhof (Gleis 1) 16.52| — — 11712 — - - 17.52( 18.02 18.22( 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.43
I Karl-Wilhelm-Platz 16.53| — — 17.13] — - - 17.53| 18.03 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.45|
I Durlacher Tor/KIT-Campus Std (Gleis 3) 16.54| — — |(17.14) — - - 17.54| 18.04 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.46|
I Kronenplatz (Gleis 3) 16.56| — — 117.16] — - - 17.56| 18.06 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.16| 19.26| 19.36| 19.48|
I Ruppurrer Tor (Gleis 3) 16.58| — — 117.18] — — — 17.58| 18.08 18.28/18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.49|
I WerderstraBe 16.59| — — 117.19] — — — 17.59| 18.09 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.50|
I Tivoli 17.00( 17.06 17.16(17.20| 17.26 17.36 17.46 18.00( 18.10 18.30( 18.40| 18.50| 19.00| 19.10{ 19.20| 19.30| 19.40| 19.52|
| PoststraBe 17.03( 17.09 17.19(17.23| 17.29 17.39 17.49 18.03( 18.13 18.33( 18.43| 18.53] 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.54
I Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) B © an|17.04| 17.10 17.20[17.24/ 17.30 17.40 17.50 18.04/ 18.14 18.34/18.44| 18.54/ 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.44| 19.55|
I Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) B © ab|17.06| 17.11 17.21{17.26| 17.31 17.41 17.51 18.06| 18.16 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.16| 19.26| 19.36| 19.46| 19.57|
| EbertstraBe 17.08(17.13 17.23(17.28| 17.33 17.43 17.53 18.08( 18.18 18.38( 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 19.59|
I Kolpingplatz 17.09( 17.14 17.24(17.29| 17.34 17.44 17.54 18.09( 18.19 18.39( 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 20.00|
I MathystraBe (Gleis 3) 17.11/17.16 17.26(17.31| 17.36 17.46 17.56 18.11| 18.21 18.41(18.51 .01/ 19.11) 19.21] 19.31| 19.41| 19.51| 20.01
I Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 17.12(17.17 17.27(17.32| 17.37 17.47 17.57 18.12( 18.22 18.42( 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.03
I Europaplatz (Gleis 3) 17.13(17.18 17.28[17.33] 17.38 17.48 17.58 18.13| 18.23 18.43] 18.53] 19.03] 19.13] 19.23] 19.33| 19.43| 19.53| 20.04
| Europaplatz (Gleis 5) 17.15/17.19 17.29(17.35| 17.39 17.49 18.00 18.15| 18.25 18.45| 18.55| 19.05| 19.15] 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.05|
I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 17.18| — — 11738 — - 18.03 18.18| 18.28 18.48( 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 19.58| 20.08|
I YorckstraBBe 17.19) — — [17.39] — - 18.04 18.19| 18.29 18.49( 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 19.59| 20.10|
I HandelstraBe 17.21) — - (17.41| — - 18.06 18.21| 18.31 18.51| 19.01 .11/ 19.21] 19.31| 19.41| 19.51| 20.01{ 20.11
I PhilippstraBBe 17.22| — — 117.42] — - 18.07 18.22( 18.32 18.52(19.02| 19.12] 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.02| 20.12|
| Entenfang (Gleis 1) an|17.23] — — 11743 — — 18.08 18.23| 18.33 18.53[19.03] 19.13] 19.23| 19.33] 19.43| 19.53| 20.03| 20.13
I Entenfang (Gleis 1) ab[17.23] — — |17.43) — - - 18.23| 18.33 18.53/ 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.03| 20.13
| EckenerstraBBe 17.25 — — |17.45 — - - 18.25| 18.35 18.55/ 19.05| 19.15| 19.25| 19.35[ 19.45| 19.55/ 20.05| 20.15
| Stadtwerke 17.26) — — |17.46| — - - 18.26| 18.36 18.56| 19.06| 19.16| 19.26| 19.36( 19.46| 19.56| 20.06| 20.16
Daxlanden Mauerweg 17.27) — — |17.47) — - - 18.27| 18.37 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37( 19.47| 19.57| 20.07| 20.17
I AnkerstraBe 17.29] — — [17.49] — — — 18.29| 18.39 18.59/ 19.09] 19.19/19.29] 19.39] 19.49| 19.59/20.09| 20.18|
I Kirchplatz 17.30 — — |17.50, — - - 18.30| 18.40 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.40( 19.50| 20.00| 20.10| 20.20
I Hammweg 17.31) — — |17.51] — - - 18.31| 18.41 19.01/ 19.11 .21/ 19.31| 19.41| 19.51| 20.01| 20.11{ 20.21
I Waidweg 17.32) — — |17.52| — - - 18.32| 18.42 19.02| 19.12 19.22| 19.32| 19.42( 19.52| 20.02| 20.12| 20.22
I Altrheinbriicke — - - — - - - — | 18.44 19.04) — |19.24| — [19.44] — (20.04] — [20.24
L Rappenwort - - - - - - - — 118.46 19.06] — 119.26] — 11946/ — [20.06] — |20.26
Montag - Freitag
Rintheim 19.59| 20.19 20.59]21.19| 21.39 22.19 22.59 b 23.59
Rintheim ForststraBe 20.00{ 20.20 21.00| 21.20{ 21.40 22.20 23.00 4 0.00
Karlsruhe DunantstraBe 20.01| 20.21 21.01)21.21| 21.41 22.21 23.01 g 0.01
I Hauptfriedhof (Gleis 4) 20.03( 20.23 21.03121.23(21.43 22.23 23.03 i 0.03
I Hauptfriedhof (Gleis 1) 20.03| 20.23 21.03|21.23| 21.43 22.23 23.03 5 0.03
I Karl-Wilhelm-Platz 20.05| 20.25 21.05| 21.25| 21.45 22.25 23.05 5 0.05
I Durlacher Tor/KIT-Campus Std (Gleis 3) 20.06| 20.26 21.06|21.26| 21.46 22.26 23.06 4 0.06
I Kronenplatz (Gleis 3) 20.08| 20.28 21.08|21.28| 21.48 22.28 23.08 5 0.08
I Ruppurrer Tor (Gleis 3) 20.09| 20.29 21.09|21.29| 21.49 22.29 23.09 i 0.09
I WerderstraBe 20.10{ 20.30 21.10{ 21.30{ 21.50 22.30 23.10 b 0.10
I Tivoli 20.12| 20.32 21.12]21.32| 21.52 22.32 23.12 b 0.12
| PoststraBe 20.14| 20.34 21.14| 21.34| 21.54, 22.34 23.14 5 0.14
I Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis23)@©  an | 20.15| 20.35 21.15|21.35| 21.55 22.35 23.15 b 0.15
I Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23)@ ©  ab|20.17| 20.37 21.17|21.37| 21.57 22.37 23.17 b 0.17
| EbertstraBe 20.19| 20.39 21.19|21.39| 21.59 22.39 23.19 b 0.19
I Kolpingplatz 20.20| 20.40 21.20| 21.40| 22.00 22.40 23.20 I 0.20
I MathystraBe (Gleis 3) 20.21| 20.41 21.21|21.41| 22.01 22.41 23.21 u 0.21
I Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 20.23| 20.43 21.23|21.43| 22.03 22.43 23.23 I 0.23
| Europaplatz (Gleis 3) 20.24| 20.44 21.24(21.44| 22.04 22.44 23.24 ! 0.24/

I Europaplatz (Gleis 5) 20.25| 20.45 21.25| 21.45| 22.05 22.45 23.25 I 0.25
I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 20.28| 20.48 21.28|21.48| 22.08 22.48 23.28 0.08| 0.28
I YorckstraBBe 20.30{ 20.50 21.30]21.50| 22.10 22.50 23.30 0.10| 0.30
I HandelstraBe 20.31| 20.51 21.31121.51| 22.11 22.51 23.31 0.11| 0.31
I PhilippstraBBe 20.32| 20.52 21.32|21.52| 22.12 22.52 23.32 0.12| 0.32
| Entenfang (Gleis 1) an|20.33| 20.53 21.33|21.53] 22.13 22.53 23.33 0.13| 0.33
I Entenfang (Gleis 1) ab|20.33| 20.53 21.3321.53] 22.13 22.53 23.33 0.13] 0.33
| EckenerstraBBe 20.35| 20.55 21.35/21.55| 22.15 22.55 23.35 0.15] 0.35
| Stadtwerke 20.36| 20.56 21.36|21.56| 22.16 22.56 23.36 0.16] 0.36
Daxlanden Mauerweg 20.37| 20.57 21.37|21.57| 22.17 22.57 23.37 0.17| 0.37
I AnkerstraBe 20.38| 20.58 21.38/21.58/22.18 22.58 23.38 0.18] 0.38
I Kirchplatz 20.40| 21.00 21.40]22.00| 22.20 23.00 23.40 0.20| 0.40
I Hammweg 20.41| 21.01 21.41)22.01| 22.21 23.01 23.41 0.21] 0.41
L Waidweg 20.42/21.02 21.42122.02| 22.22 23.02 23.42 0.22] 0.42

L=ab 15. September 2025 an Schultagen

X=ab 03.11. nur bis Waidweg R =weiter zum Rheinhafen

In den Sommerferien wird Rappenwort von 08:00 Uhr bis 20:00 Uhr von allen Fahrten bedient

Erstellt: 15.03.2025 17:28:43 / 21-3-B-1.j25



Rintheim - Durlacher Tor - Tivoli - Hbf (Vorplatz) - MathystraBle -

Europaplatz - YorckstraBe - Entenfang - Daxlanden - Rappenwoért

Samstag

ERKEHRSHINWEIS X | X | X | X | X X X X X

Rintheim 0.19] 0.39| 6.19| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.19| 9.37| 9.47| 9.57|10.07|10.17|10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27|
Rintheim ForststraBe 0.20| 0.40| 6.20| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20 9.38| 9.48| 9.58|10.08|10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28|
Karlsruhe DunantstraBe 0.21| 0.41| 6.21| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 821/ 8.41| 9.01| 9.21| 9.39| 9.49| 9.59|10.09|10.19| 10.29| 10.39| 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29|
| Hauptfriedhof (Gleis 4) 0.23| 0.43| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.41| 9.51/10.01|10.11/10.21/10.31/10.41/ 10.51| 11.01] 11.11| 11.21] 11.31
[ Hauptfriedhof (Gleis 1) 0.23[ 0.43] 6.23] 6.43] 7.03| 7.23] 7.43] 8.03| 8.23[ 8.43] 9.03| 9.23[ 9.42| 9.52[10.02[10.12[10.22] 10.32[10.42[ 10.52[ 11.02[ 11.12[ 11.22[ 11.32]
| Karl-Wilhelm-Platz 0.25| 0.45| 6.25| 6.45/ 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| 9.05| 9.25 9.43| 9.53[10.03|10.13|10.23|10.33|10.43| 10.53| 11.03| 11.13 11.23| 11.33
| Durlacher Tor/KIT-Campus Stid (Gleis 3) 0.26| 0.46| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.26| 9.44| 9.54|10.04|10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34]
| Kronenplatz (Gleis 3) 0.28| 0.48| 6.28| 6.48/ 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28| 9.46| 9.56|10.06|10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36|
| Rippurrer Tor (Gleis 3) 0.29| 0.49] 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29] 9.48| 9.58|10.08|10.18|10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38|
[ WerderstraBe 0.30] 0.50| 6.30| 6.50| 7.10] 7.30] 7.50| 8.10] 8.30| 8.50| 9.10] 9.30] 9.49] 9.59|10.09| 10.19|10.29| 10.39]10.49] 10.59] 11.09[ 11.19[ 11.29 11.39
I Tivoli 0.32| 0.52| 6.32| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.32| 9.50|10.00(10.10| 10.20| 10.30| 10.40| 10.50| 11.00| 11.10| 11.20| 11.30| 11.40|
| PoststraBe 0.34| 0.54| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.53|10.03[10.13| 10.23| 10.33| 10.43| 10.53| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43
| Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23)B© an| 0.35 0.55| 6.35| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.35| 9.54| 10.04|10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44]
[ Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23)B© ab| 0.37| 0.57| 6.37| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.37| 9.56| 10.06/ 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16] 11.26| 11.36| 11.46
| EbertstraBe 0.39| 0.59| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 859 9.19| 9.39| 9.5810.08|10.18| 10.28| 10.38( 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48
| Kolpingplatz 0.40| 1.00| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40| 9.59|10.09|10.19| 10.29| 10.39( 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49
| MathystraBe (Gleis 3) 0.41| 1.01| 6.41) 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 841 9.01| 9.21| 9.41/10.01/10.11|10.21| 10.31/ 10.41| 10.51| 11.01| 11.11| 11.21| 11.31| 11.41| 11.51
| Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 0.43| 1.03| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43/10.02|10.12|10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52|
| Europaplatz (Gleis 3) 0.44| 1.04| 6.44] 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44|10.03|10.13]10.23 10.33| 10.43| 10.53| 11.03| 11.13] 11.23| 11.33| 11.43| 11.53
[ Europaplatz (Gleis 5) 0.45| 1.05| 6.45| 7.05| 7.25] 7.45] 8.05] 8.25] 8.45] 9.05] 9.25/ 9.45/10.05[10.15[10.25| 10.35| 10.45| 10.55[ 11.05| 11.15[ 11.25[ 11.35[ 11.45[ 11.55
I Mtihlburger Tor (Gleis 1a) 0.48| 1.08| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48/ 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28| 9.48|10.08|10.18|10.28 10.38| 10.48( 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58
| YorckstraBe 0.50| 1.10| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30| 9.50|10.09|10.19|10.29| 10.39| 10.49( 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49| 11.59
| HandelstraBe 0.51| 1.11| 6.51) 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 851 9.11| 9.31| 9.51/10.1110.21| 10.31| 10.41/ 10.51| 11.01| 11.11| 11.21| 11.31| 11.41| 11.51| 12.01
| PhilippstraBe 0.52| 1.12| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 852| 9.12| 9.32| 9.52/10.12|10.22|10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02|
| Entenfang (Gleis 1) an| 0.53| 1.13| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 853| 9.13 9.33| 9.53|10.13|10.23|10.33| 10.43| 10.53| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43| 11.53 12.03
[ Entenfang (Gleis 1) ab| 0.53 1.13] 6.53] 7.13[ 7.33[ 7.53] 8.13] 8.33| 853 9.13[ 9.33 9.53[10.13[10.23[10.33[10.43[10.53[ 11.03[ 11.13[ 11.23[ 11.33] 11.43[ 11.53[ 12.03
| EckenerstraBe 0.55 1.15| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.35/ 9.55/10.15/10.25| 10.35| 10.45| 10.55| 11.05| 11.15| 11.25| 11.35| 11.45| 11.55| 12.05
| Stadtwerke 0.56| 1.16| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56|10.16|10.26| 10.36| 10.46| 10.56( 11.06| 11.16| 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06
Daxlanden Mauerweg 0.57| 1.17| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 857| 9.17| 9.37| 9.57/10.17|10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07|
| AnkerstraBe 0.58| 1.18| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58|10.19|10.29]10.39| 10.49] 10.59| 11.09] 11.19] 11.29] 11.39| 11.49| 11.59| 12.09
[ Kirchplatz 1.00[ 1.20[ 7.00] 7.20] 7.40| 8.00] 8.20| 8.40] 9.00] 9.20 9.40 10.00[ 10.20| 10.30[ 10.40[ 10.50[ 11.00[ 11.10[ 11.20] 11.30| 11.40| 11.50] 12.00] 12.10]
| Hammweg 1.01 1.21| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 821 8.41| 9.01| 9.21| 9.41/10.01|10.21|10.31/10.41| 10.51 11.01 11.11| 11.21[ 11.31| 11.41| 11.51] 12.01| 12.11
| Waidweg 1.02| 1.22| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42(10.02(10.22|10.32( 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12
| Altrheinbriicke — | — | = | — | — | — | — | — | 9.04 924/ 9.44/10.04/10.24| — |10.44| — [11.04] — [11.24) — [11.44 — |12.04 —
L Rappenwért — |l - = =] =] -] =1 — | 906 926 946/10.06/10.26] — |1046| — [11.06| — [11.26| — [11.46] — |12.06| —
Samstag

ERKEHRSHINWEIS X X X X X X X X

Rintheim 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17| 12.27| 12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27|
Rintheim ForststraBe 11.38( 11.48| 11.58| 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18] 15.28|
Karlsruhe DunantstraBe 11.39( 11.49| 11.59( 12.09 12.19| 12.29| 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19] 15.29|
| Hauptfriedhof (Gleis 4) 11.41]11.51/12.01] 12.11]12.21 12.31] 12.41] 12.51/ 13.01| 13.11] 13.21| 13.31/ 13.41| 13.51| 14.01| 14.11] 14.21| 14.31| 14.41| 14.51] 15.01/ 15.11] 15.21/ 15.31
[ Hauptfriedhof (Gleis 1) 11.42]11.52[12.02[ 12.12[ 12.22] 12.32[ 12.42[ 12.52] 13.02] 13.12[ 13.22[ 13.32 13.42[ 13.52[ 14.02] 14.12[ 14.22| 14.32[ 14.42| 14.52[ 15.02 15.12[ 15.22[ 15.32]
| Karl-Wilhelm-Platz 11.43( 11.53/ 12.03( 12.13] 12.23| 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23 14.33| 14.43| 14.53 15.03| 15.13| 15.23| 15.33
| Durlacher Tor/KIT-Campus Stid (Gleis 3) 11.44( 11.54| 12.04( 12.14| 12.24| 12.34| 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24 15.34]
| Kronenplatz (Gleis 3) 11.46| 11.56 12.06| 12.16| 12.26| 12.36| 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26/ 15.36|
| Ruppurrer Tor (Gleis 3) 11.48| 11.58| 12.08| 12.18 12.28| 12.38| 12.48] 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38|
[ WerderstraBe 11.49] 11.59(12.09] 12.19[ 12.29] 12.39] 12.49[ 12.59 13.09] 13.19[ 13.29] 13.39] 13.49] 13.59] 14.09| 14.19[ 14.29] 14.39| 14.49| 14.59[ 15.09| 15.19] 15.29] 15.39)
I Tivoli 11.50( 12.00| 12.10{ 12.20| 12.30| 12.40| 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40|
| PoststraBe 11.53(12.03| 12.13( 12.23| 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03 15.13| 15.23| 15.33 15.43
| Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) B ©  an | 11.54 12.04| 12.14| 12.24| 12.34| 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24] 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04 15.14| 15.24| 15.34| 15.44]
[ Hauptbahnhof (Vorplatz) (Gleis 23) @ ©  ab | 11.56 12.06] 12.16] 12.26| 12.36] 12.46] 12.56 13.06| 13.16] 13.26| 13.36] 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26/ 15.36 15.46
| EbertstraBe 11.58| 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38 15.48
| Kolpingplatz 11.59] 12.09| 12.19( 12.29] 12.39| 12.49| 12.59] 13.09| 13.19| 13.29]| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09] 15.19| 15.29| 15.39] 15.49|
| MathystraBe (Gleis 3) 12.01(12.11/12.21{ 12.31] 12.41| 12.51/ 13.01] 13.11| 13.21| 13.31| 13.41| 13.51/ 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01| 15.11| 15.21| 15.31| 15.41| 15.51
| Karlstor/Bundesgerichtshof (Gleis 3) 12.02(12.12(12.22| 12.32| 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52|
| Europaplatz (Gleis 3) 12.03| 12.13| 12.23| 12.33 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53
[ Europaplatz (Gleis 5) 12.05[12.15[ 12.25[ 12.35[12.45 12.55| 13.05 13.15| 13.25 13.35[ 13.45] 13.55[ 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45[ 14.55/ 15.05| 15.15| 15.25 15.35| 15.45] 15.55
I Mihlburger Tor (Gleis 1a) 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58
| YorckstraBe 12.09| 12.19] 12.29| 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29] 13.39| 13.49] 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29| 15.39| 15.49| 15.59
| HandelstraBe 12.11[12.21/12.31{ 12.41] 12.51/ 13.01| 13.11] 13.21| 13.31| 13.41| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01| 15.11| 15.21| 15.31| 15.41| 15.51| 16.01
| PhilippstraBe 12.12(12.22(12.32| 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02|
| Entenfang (Gleis 1) an| 12.13| 12.23] 12.33| 12.43| 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03
[ Entenfang (Gleis 1) ab|12.13[12.23[12.33[ 12.43[ 12.53[ 13.03[ 13.13[ 13.23( 13.33( 13.43( 13.53| 14.03[ 14.13[ 14.23[ 14.33[ 14.43[ 14.53] 15.03[ 15.13| 15.23( 15.33| 15.43( 15.53[ 16.03
| EckenerstraBe 12.15| 12.25| 12.35| 12.45 12.55| 13.05| 13.15| 13.25| 13.35 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45 15.55| 16.05
| stadtwerke 12.16| 12.26| 12.36| 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56 15.06| 15.16| 15.26| 15.36 15.46| 15.56| 16.06
Daxlanden Mauerweg 12.17(12.27/12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07|
| AnkerstraBe 12.19] 12.29| 12.39| 12.49| 12.59| 13.09| 13.19| 13.29] 13.39 13.49 13.59] 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29| 15.39| 15.49] 15.59] 16.09
[ Kirchplatz 12.20[ 12.30] 12.40| 12.50( 13.00| 13.10] 13.20] 13.30| 13.40] 13.50[ 14.00| 14.10[ 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20] 15.30| 15.40] 15.50 16.00] 16.10
